CÔNG TY CỔ PHẦN

MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ AN GIANG
         Địa chỉ:  Số 128 Nguyễn Trường Tộ, Phường Bình Khánh, Tp. Long Xuyên, Tỉnh An Giang.

   ĐT:  (029) 63 844 848 - Fax: (029) 63 959 552  Website: http://moitruongdothi.angiang.org.vn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ THANH TOÁN CỔ TỨC NĂM 2024

BẰNG HÌNH THỨC CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Công ty Cổ phần Môi trường đô thị An Giang

Tên cổ đông: .................................................................................................................

CMND/CCCD:………………Ngày cấp:…………...Nơi Cấp:……………………..

Điện thoại liên lạc: .......................................................................................................

Địa chỉ: .........................................................................................................................

Sở hữu………………………………………………………………………cổ phần

Yêu cầu công ty cổ phần Môi trường đô thị An Giang thanh toán cổ tức năm 2024

vào tài khoản sau:

Chủ tài khoản: ..............................................................................................................

Số tài khoản: .................................................................................................................

Tại Ngân hàng:  ............................................................................................................

Tôi xin tự chịu trách nhiệm về tính hợp pháp của việc chuyển khoản và tư cách

của người nhận chuyển khoản được nêu trên đây.

.………………,ngày… tháng … năm ……

 Chủ tài khoản

http://moitruongdothi.angiang.org.vn/